
平成28年度関西学生リーグ戦
対戦日 会場

：試合時間
コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 0 0 0 0 0天神  敬太1

0 0 0 0 2神谷  力3

* 17 0 8 1 1石川  元気10

8 2 1 0 3石田  拓也12

* 0 0 0 0 0高津  大我19

0 0 0 0 0山邊  千春30

* 31 6 6 1 2廣山  雅尚73

* 24 0 11 2 4神  啓介80

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成28年 9月 2日発行

合　　計 80 8 26 4 12

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸医療福祉大学

2016. 9. 2 府民共済SUPERアリー Ａ
14:30 420

１回戦

神戸医療福祉大学 桃山学院大学

18
26
19
17

80

19
21
21
22

83

関西学生バスケットボール連盟

第４日

FT



平成28年度関西学生リーグ戦
対戦日 会場

：試合時間
コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 25 5 5 0 2西村  真哉0

* 24 1 9 3 2安達  祐貴3

4 0 2 0 0音野  智紀5

6 2 0 0 0新田  啓佑7

* 11 0 4 3 4岩田  清椰8

7 0 3 1 1津田  壮太11

* 4 0 2 0 3廣田  慎悟35

* 0 0 0 0 0寺下  登生91

2 0 1 0 0松浦  政孝92

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成28年 9月 2日発行

合　　計 83 8 26 7 12

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

桃山学院大学

2016. 9. 2 府民共済SUPERアリー Ａ
14:30 420

１回戦

桃山学院大学 神戸医療福祉大学
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83
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関西学生バスケットボール連盟

第４日

FT


